
Versión:

  DECRETO No.

ALCALDIA DE PEREIRA ' .

DE Página 1 de 1

“Por medio del cual se “hace un trasiado en ei Presupuesto de Gastos del Municipio de

Pereira correspondiente a la presente vigencia fiscai del año 2017 (Anexo dei Decreto de

liquidación Nº 1001116)”

EL ALCALDE MUNICIPAL DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones constitucionales y

Iegaies, en especial las conferidas por el Articulo 81º dei Acuerdo Nº 8 de 2014,

DECRETA:

ARTÍCULO PRIMERO. Efectuar ei siguiente trasiado presupuestal por valor de DOS MIL

QUINIENTOS MILLONES DE PESOS ($2500.000000), dentro dei Grupo de Gastos

2SERVICIO DE DEUDA del anexo del Decreto de Liquidación dei Presupuesto de ia presente

vigencia fiscal, correspondiente a la sección GIS—SECRETARÍA DE HACIENDA, así:

CREDITO:

SECCION 06— SECRETARIA DE HACIENDA, CÓDIGO:

2.1.1.1 .16 Bonos Pensionaies $2.500.000.600

CONTRACREDITO:

SECCION 06—— SECRETARÍA DE HACIENDA, CÓDIGO:

212.1.1? Nuevo Crédito $2.500.000.000

ARTÍCULO SEGUNDO. E! presente acto rige ¿e la fecha de su expedición

 

   PUBL se Y cúnn LASE

 

ILIANAGIRALH ..___“

:i,_

  

¡ -- :; = e--- — ¿=Eºz……………

¿íiSecreter - -e … =Í1A'ienda

A:"

Roa,-Rico GAII LE0GONZÁLEZ

Subs;creterio d:Asun os Financieros

evisión Legal: %? 602993 Á()oLO

Pr yectó y Elaboró:Arcadio Daza O.!Conzratieta— H 9%19a

 

Paiácio Municipaí de Pereira Carrera 7 “¿8-55 Piso 5º Tel: (9)3248201 www.pereira.gov.co

Fecha: 06—1 6


